

نظام سرمایه داری از فعالین کارگری نیشکر هفت تپه انتقام می گیرد!!!

کمیته هماهنگی برای کمک

سه شنبه ۲۰ اسفند ۱۳۸۷

کارگران و مردم آزادیخواه:

نظام سرمایه داری ایران، مدتی است که نیروی سرکوب خود را در نیشکر هفت تپه متمرکز کرده است. چرا که کارگران هفت تپه در ادامه ی مبارزات بی وقفه ی خود، مدتی پیش در انتخاباتی پر شور، با انتخاب نمایندگان واقعی خود، سندیکای مستقل خویش را ایجاد کردند. کارگران هفت تپه با مبارزات خردمندانه ی خود و با مطالباتی واقعی و رادیکال نشان دادند که جنبش کارگری ایران از چه پتانسیل بالایی در روند رشد خویش برخوردار است. مبارزات کارگران هفت تپه در تاریخ مبارزات جنبش کارگری ایران ستودنی است و کم نظیر است. کارگران هفت تپه با تأکید بر خواسته های خود، سرمایه داری را با همه ی یال و کپالش به چالش کشیدند. از سوی دیگر، مبارزات این کارگران تأثیر بسزایی در ارتقاء مبارزات دیگر واحدهای تولیدی در منطقه ی جنوب داشته است. راهپیمایی های کارگران لوله سازی اهواز را می توان از این دست نام برد. کارگران پس از تشکیل سندیکای مستقل خود، گام های بسیار محکمی برداشتند، آنان با دفاع جانانه از تشکل خویش، ترفندهای مکرر مسئولین کارخانه و نهادهای امنیتی را خنثی کردند. به همه ی این موارد موفقیت های سندیکای کارگران هفت تپه را می توان اضافه کرد، این سندیکا در پیگیری خواسته های کارگران موجب افزایش حقوق کلیه ی کارکنان به مبلغ ۷۰ هزار تومان شد و نیز استخدام رسمی بیش از ۲۰۰ نفر از کارگران قراردادی را در دستور کار خود قرار داد.

تمامی این موارد، به ما می گویند مبارزات کارگران هفت تپه، جایگاه ویژه ای را در تاریخ مبارزات کارگری به خود اختصاص داده است و از همین روست که امروز کاسه صبر نظام سرمایه داری به سرآمده و دیگر تاب تحمل این مبارزات درخشان را ندارد و دیگر نمی تواند شاهد تسری این تحركات به دیگر کارخانه ها و واحدهای تولیدی باشد.

همه فعالین و تشکل های مستقل کارگری!!

پس از آزادی ۷ نفر از اعضای هیئت مدیره ی این سندیکا، در صبح روز یکشنبه ۱۸ اسفند مأموران امنیتی با یورش به منزل علی نجاتی، رئیس هیئت مدیره ی این سندیکا را دستگیر کردند. بیاییم در همبستگی طبقاتی به هم زنجیران مان در نیشکر هفت تپه، دست در دست هم متحدانه و به هر طریق ممکن و مؤثر خواهان پایان دادن به ارباب و فعالین کارگری و دیگر جنبش های اجتماعی توسط نظام انسان ستیز سرمایه داری ایران و آزادی علی نجاتی، این کارگر پُر شور و شجاع و دیگر کارگران زندانی شویم.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

۱۳۸۷/۱۲/۱۹

www.komitteyehamahangi.com

komite.hamahangi@gmail.com